
حمایت پیشکسوتان از ساپینتو

باید بماند

برخی  گذشته  ی  زها رو ر  د
پیشکسوتان باشگاه استقلال 
همسو با هواداران این باشگاه 
ند که باشگاه  علام کرده ا ا
استقلال باید قرارداد ساپینتو 
را تمدید کند. امید روانخواه، 
نوری  و  نی  دلخا عا یتی،  عنا
پیشکسوت هایی هستند که 
اعتقاد دارند ساپینتو مربی 
مناسبی برای استقلال است 
و باید همچنان در این باشگاه 
لیت ادامه دهد. با  به فعا
توجه به حمایت هایی که از 
ساپینتو می شود باید منتظر 
واکنش باشگاه استقلال بود. 
البته مدیریت هم اعلام کرده 
از ساپینتو حمایت می کند اما 
در عمل قراردادی امضا نشده 
است. شاید بعد از جام حذفی 

همه چیز مشخص شود.
 

 حمله دوباره 
به رکوردها

اگر استقلال برنده دربی 101 
باشد می تواند دوباره برای 
داشتن دستی بالاتر در دربی ها 
از رقیب سنتی خود، خیزی 
جدی بردارد. زمانی استقلال در 
محاسبات پیروزی در دربی ها 
شش پیروزی از حریف خود 
بیشتر داشت اما روند معکوس 
در سال های اخیر استقلال را به 
نقطه ای رسانده که حالا تعداد 
بردهای خود با پرسپولیس را 
روی یک عدد می بیند و همه 
آن برترهای عددی از دست 
رفته است. بااین حال برتری 
در دربی 101 استقلال را یک پله 
بالاتر از پرسپولیس قرار خواهد 
داد و این می تواند یک فتح 
باب برای بردهای آینده باشد تا 
شاید مانند روزهای اوج، روزی 
برسد که استقلال شش پیروزی 
در مجموع بردهای دو تیم از 
رقیبش بیشتر داشته باشد. 
این آمار متعلق به زمانی است 
که پرویز مظلومی چهار برد 
پی درپی در دربی ها صاحب 

شد.
 

بازیکنان استقلال 
یک فصل اخراج نشدند

یکی از آمارهای جذاب استقلال 
در فصل بیست و دوم اخراج 
نشدن در جریان بازی است که 
باید به آن توجه ویژه ای داشت. 
درحالی که ریکاردو ساپینتو 
بارها به دلایل انضباطی اخراج 
یا محروم شد اما بازیکنان 
ن  یا جر ر  د هرگز  ستقلال  ا
بازی های لیگ برتر از داور کارت 
قرمز نگرفتند تا حرفه ای گری 
آنها در جریان بازی های لیگ برتر 
نمایان شود. این آمار از طرفی 
نشان می دهد که بازیکنان 
استقلال به لحاظ تکنیکی 
در شرایط بهتری در قیاس با 
حریف قرار داشتند و از لحاظ 
روحی و روانی هم در آمادگی 
مناسبی بودند که در جریان 
بازی ها هیچ کارت قرمزی از 

داوران نگرفته اند. 
البته درجام حذفی هم بازیکنان 
استقلال تا قبل از دربی اخراج 
نشده اند و با همین روند ادامه 
ند. اگر در دربی هم  داده ا
استقلالی ها کارت قرمز نگیرند 
یک فصل فوتبالی را در لیگ 
برتر و جام حذفی بدون دریافت 

کارت قرمز به پایان برده اند.

ارسلان مطهری

حمایت از مهدی پور

ارسلان مطهری که به گیتاریست استقلال مشهور است در فصل جاری 
روزگار متفاوتی را سپری کرده و از نوع استوری گذاشتن او پیدا است که 
چقدر از نظر روحی در شرایط ایده آلی قرار دارد. مطهری اما هر وقت 
هم تیمی هایش نیز نیاز به شارژ روحی دارند از آنها حمایت کرده و با 
گذاشتن استوری از هم تیمی های خود حمایت می کند. این روزها ارسلان از 
مهدی پور که دربی را به دلیل محرومیت از دست داد، حمایت کرده است.

 

کاظم اولیایی:

بدهی استقلال را حذف کرد

استقلال از حضور در آسیا محروم شده است و با اینکه مسئولان سعی دارند 
برای حفظ روحیه هواداران این تیم اینطور وانمود کنند که حذف استقلال از 
آسیا قطعی نیست اما واقعیت این است که استقلال نمی تواند آسیایی شود! 
البته این روزها کاظم اولیایی هم به این نکته اشاره دارد که حذف استقلال 
ازآسیا به دلیل بدهی های این تیم بوده است. استقلال در تازه ترین خبر هم 
از گرفتن مجوز حرفه ای محروم شد تا پازل ناکامی این تیم تکمیل شده باشد.

سعید مهری

با گارد می آید

سعیدی مهری با توجه به اینکه مهدی مهدی پور محروم است در دربی 
بازی خواهد کرد. البته مهری به تازگی بینی خود را جراحی کرده است 
و بدون محافظ صورت قادر نیست در زمین حاضر شود. مهری قرار 
است در بازی دربی که روز چهارشنبه برگزار می شود با گارد صورت وارد 
 زمین شود تا در صورت برخورد توپ به صورتش، بینی اش دچار مشکل 

جدید نشود.
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استقلال با عبور از نساجی به 
فینال جام حذفی رسید. ارزیابی 
شما از بازی استقلال و نساجی 

چیست؟
آن بازی یکطرفه بود. پیش بینی هم 
می شد این طوری باشد. در یک روز 
خوب استقلال توانست حریفش 
را با چهار گل شکست دهد. ما 7 
گل به تراکتور زدیم و 4 گل هم به 
نساجی. این تعداد گل در دو بازی 
نشان دهنده داشتن یک خط 
حمله پرکار و گلزن است. استقلال 
باید با همین روند در فینال جام 

حذفی حاضر شود.
شانس کدام تیم در فینال 
بیشتر است؟ استقلال یا 

پرسپولیس؟
پرسپولیس با قهرمانی در لیگ برتر 
روحیه مطلوبی دارد اما استقلال 
هم کم روحیه نیست و بردهای 
اخیر سندی است بر پرروحیه 
بودن تیم ما. پرسپولیس تیم 
قابل ستایشی است که فوتبال 
محکمی بازی می کند اما استقلال 
هم در خط حمله بسیار تیز و برنده 
است. دو تیم از لحاظ فنی در یک 
سطح قرار دارند و این کار را دشوار 

می کند.
ممکن است پرسپولیس 

به دلیل قهرمانی در لیگ برتر 
با انگیزه کمتر در فینال حاضر 

شود؟
ین اتفاق رخ نمی دهد.  ً ا قطعا
پرسپولیس دلیلی برای بی انگیزه 
بودن ندارد. اولاً که استقلال حریف 
پرسپولیس است و موضوع مهم 
دیگر اینکه پای یک جام در میان 
خواهد بود. پرسپولیس می داند 

که اگر استقلال را ببرد دو جام را با 
شکست دادن رقیب سنتی اش به 
دست آورده و این از لحاظ اعتباری 
برای آنها بسیار مهم است. برای 
همین تلاش می کنند به این هدف 
بزرگ برسند. نباید گول بی انگیزگی 
پرسپولیس را بخوریم. استقلال هم 
در مقابل می داند که اگر دوباره 
به پرسپولیس ببازد و جامی را از 
دست بدهد، دیگر حرفی مقابل 
رقیبش برای گفتن نخواهد داشت 
و باید منتظر رقابت های فصل بعد 
باشد. درست است که داوری ها به 
استقلال خیلی لطمه زده اما چیزی 
که باقی می ماند نتیجه است و 
به اعتقاد من استقلال باید هر 
طور شده برنده از این بازی بیرون 
بیاید. نتیجه این بازی خیلی مهم 
است. هم برای بازیکنان و هم برای 

ساپینتو.
اما به نظر می رسد ذهن 
بازیکنان، مربیان و حتی 

مسئولان باشگاه به شدت درگیر 
مسائل داوری است.

نباید این طور باشد. درست است 
که همه ما از داوری ناراحتیم و 
اتفاقاتی رخ داده که به ضرر ما تمام 
شده است. اما اگر ذهن خودمان 
را در آستانه دربی معطوف به این 
مسائل کنیم ممکن است نتیجه 
عکس بگیریم. اینکه استقلال 
مطالبه داور خارجی کرده به اعتقاد 
من در این برهه شدنی نیست و 
قطعاً از یک داور ایرانی استفاده 
خواهد شد. به همین دلیل باید 
تمرکزمان را روی مسائل فنی آن 
بازی بگذاریم. استقلال قابلیت 
بالایی در خط حمله دارد و می تواند 

گلیم خودش را در این بازی بخوبی 
از آب بیرون بکشد. اگر کمی در 
خط حمله دقت داشته باشیم 
به  هیم  نتیجه ای که می خوا
دست خواهد آمد؛ حتی اگر داور 

اشتباه کند.
در دربی 100 استقلال روی 

یک غافلگیری به حریف 
باخت.

دقیقاً همین اتفاقات است 
که نتیجه بازی را مشخص 
ید در خط  می کند. ما با
دفاع خیلی باهوش باشیم. 
ست  ا تیمی  لیس  پرسپو
که در سال های اخیر بارها 

روی همین تک فرصت ها به 
استقلال ضربه زده و دروازه ما را 
باز کرده است. نباید هماهنگی 
خودمان را در خط دفاع از دست 
بدهیم. پرسپولیس مهاجمان 
فرصت طلبی دارد. باید قدرت 

بازیسازی از این تیم گرفته 
شود و خودمان هم در زدن 
ضربات آخر بسیار دقیق 

باشیم.

گول بی انگیزگی حریف را نخورید

مهدی پاشازاده: استقلال این جام را به 
پرسپولیس ندهد

با توجه به عملکرد درخشان محمدحسین 
مرادمند در دو بازی پایانی لیگ برتر، 
پیش بینی می شد که او در بازی با نساجی 
در جام حذفی نیز در ترکیب اصلی استقلال 
قرار بگیرد، اما سرمربی استقلال در 
تصمیمی عجیب عارف غلامی را که در 
ماه های اخیر عملکرد مطلوبی نداشته در 
ترکیب اصلی استقلال قرار داد تا مرادمند 
با  وجود گلزنی در بازی های اخیر استقلال 

باز هم نیمکت نشین شود.
مرادمند هرگز توقع نداشت که سرمربی 
استقلال پاداش بازی های خوب او را با 
نیمکت نشینی بدهد و هیچ بعید نیست 
تکیه بیش از حد و عجیب سرمربی استقلال 
به مدافع پراشتباهی همچون عارف غلامی 

منجر به جدایی مرادمند از استقلال شود. 
حتی این شایعه دهان به دهان می شود که 
مرادمند در جریان بازی با نساجی از سوی 
ساپینتو فرا خوانده شد تا به جای غلامی به 
ترکیب اصلی استقلال برود، اما این بازیکن 
دل درد را بهانه کرده تا به جای غلامی در 

ترکیب اصلی تیمش بازی نکند.
اینکه چه مسائلی سبب می شود سرمربی 
استقلال همچنان به غلامی پراشتباه 
تکیه کند، مشخص نیست، اما قطعاً 
فع آماده و گلزنی  چشم پوشی از مدا
همچون مرادمند آینده این بازیکن را با 
استقلال در هاله ای از ابهام قرار خواهد 
داد وهیچ بعید نیست مرادمند به یکی 
از تیم های مدعی لیگ برتر منتقل شود.

ماجرای دل درد مدافع استقلال چه بود؟

نیمکت نشینی مرادمند پاداش گلزنی!

 zسوژه

آرمان زودتر از بقیه خداحافظی می کند

دربی بازی خداحافظی رمضانی؟
آرمان رمضانی هیچ گاه برای استقلال 
بازیکن نود دقیقه ای نبوده است. این 
بازیکن اما در فصول گذشته و زمانی که 
فرهاد هدایت تیم استقلال را برعهده 
داشت، ستاره تعویضی تیم بود. قرارداد 
آرمان در استقلال تمدید می شد چون او 
گل های حیاتی را به ثمر رسانده بود اما 
روزگار در فصل بیست و دوم برای رمضانی بر 
وفق مراد نبود و این بازیکن نتوانست حتی 
به عنوان یار تعویضی توفیقی حاصل کند 
به همین دلیل بعید است که او برای فصل 
آتی در لیست ساپینتو یا مربی دیگری جایی 
داشته باشد و جزو خروجی های استقلال 
است. آمار نشان می دهد ساپینتو اصلاً مثل 

فرهاد اعتقادی به رمضانی ندارد. رمضانی در 
سه بازی آخر لیگ برتر استقلال فقط یک 
دقیقه به بازی گرفته شد که خودش گویای 
همان نکته ای است که به آن پرداختیم. 
بعید است که ساپینتو از رمضانی حتی به 
عنوان یار تعویضی در دربی استفاده کند 
و با پایان جام حذفی و مشخص شدن 
تکلیف قهرمان این جام به نظر می رسد 
پرونده رمضانی برای همیشه در استقلال 
بسته شود. آرمان خودش می داند که چه 
شرایطی در استقلال دارد به همین دلیل 
اخیراً استوری در فضای مجازی گذاشته که 
به صورت زیرکانه ای نشان می دهد چقدر از 

اینکه بازی نمی کند، ناراضی است

استقلال می داند 
که اگر دوباره به 

پرسپولیس ببازد 
و جامی را از دست 

بدهد، دیگر حرفی 
مقابل رقیبش برای 

گفتن نخواهد 
داشت و باید منتظر 

رقابت های فصل 
بعد باشد. درست 

است که داوری ها به 
استقلال خیلی لطمه 

زده اما چیزی که 
باقی می ماند نتیجه 
است و به اعتقاد من 

استقلال باید هر طور 
شده برنده از این بازی 

بیرون بیاید

مهدی پاشازاده، چهره همیشه ماندگار باشگاه استقلال بر این باور است که استقلال در فینال جام حذفی باید چنان نمایشی را 
مقابل حریف به اجرا بگذارد که جای هیچ فرصتی برای پرسپولیس باقی نماند تا مانند دربی 100 روی یک حمله دروازه را باز کند 
و به امتیاز برسد. پاشازاده به انجام یک بازی هوشمندانه و کاملاً حساب شده تأکید دارد. او معتقد است استقلال به لحاظ فنی 

قدرت پیروزی در این بازی را دارد.


